UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v liên quan đến Chương trình

“Mái ấm gia đình Việt”

       Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2025

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

        Thực hiện Công văn số 1469/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 16 tháng 5 năm

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc liên quan đến

Chương trình “Mái ấm gia đình Việt”, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triển

khai các trường nội dung như sau:

         Thông báo đến học sinh, cha mẹ học sinh về việc hỗ trợ giới thiệu nhân vật

ghi hình Chương trình “Mái ấm gia đình Việt” để các em đăng ký, tham gia (nếu

có nhu cầu).

         Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi

- Như trên;
- Lưu VT.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Trịnh Thị Phương Linh

		2025-05-19T15:51:23+0700

		2025-05-19T16:11:20+0700

		2025-05-19T16:11:20+0700

		2025-05-19T16:11:20+0700

		2025-05-19T16:11:20+0700